
Winter Trophy 2018 Rd 3 Yamaha_Honda - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 791 VALSANGIACOMO M. - Honda 18:54.997
Tempo Gara

1 1:48.566 14:31:41.495

2 1:48.222 14:33:29.717

3 1:48.963 14:35:18.680

4 1:48.240 14:37:06.920

5 1:50.410 14:38:57.330

6 1:51.103 14:40:48.433

7 1:49.630 14:42:38.063

8 1:50.299 14:44:28.362

9 1:51.892 14:46:20.254

10 1:54.426 14:48:14.680

 Po. 2 - # 21 ZANCARINI G. - Honda + 05.393
Dif. Primo

1 1:48.250 14:31:42.890

2 1:49.300 14:33:32.190

3 1:50.210 14:35:22.400

4 1:51.342 14:37:13.742

5 1:50.011 14:39:03.753

6 1:49.048 14:40:52.801

7 1:50.488 14:42:43.289

8 1:51.445 14:44:34.734

9 1:52.660 14:46:27.394

10 1:52.679 14:48:20.073

 Po. 3 - # 127 ULIVI M. - Yamaha + 06.137
Dif. Primo

1 1:52.527 14:31:49.458

2 1:49.130 14:33:38.588

3 1:49.395 14:35:27.983

4 1:49.924 14:37:17.907

5 1:49.260 14:39:07.167

6 1:49.464 14:40:56.631

7 1:50.785 14:42:47.416

8 1:51.684 14:44:39.100

9 1:51.378 14:46:30.478

10 1:50.339 14:48:20.817

 Po. 4 - # 414 VAJA F. - Yamaha + 07.053
Dif. Primo

1 1:53.362 14:31:51.637

2 1:50.944 14:33:42.581

3 1:51.533 14:35:34.114

4 1:50.295 14:37:24.409

5 1:49.957 14:39:14.366

6 1:49.292 14:41:03.658

7 1:49.619 14:42:53.277

8 1:49.419 14:44:42.696

9 1:49.611 14:46:32.307

10 1:49.426 14:48:21.733

 Po. 5 - # 64 GUARISE I. - Yamaha + 07.870
Dif. Primo

1 2:02.430 14:31:56.557

2 1:50.373 14:33:46.930

3 1:48.938 14:35:35.868

4 1:49.073 14:37:24.941

5 1:51.711 14:39:16.652

6 1:49.640 14:41:06.292

7 1:49.332 14:42:55.624

8 1:49.440 14:44:45.064

9 1:48.693 14:46:33.757

10 1:48.793 14:48:22.550

 Po. 6 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda + 20.405
Dif. Primo

1 1:52.189 14:31:48.704

2 1:52.849 14:33:41.553

3 1:51.616 14:35:33.169

4 1:51.524 14:37:24.693

5 1:51.382 14:39:16.075

6 1:50.947 14:41:07.022

7 1:52.046 14:42:59.068

8 1:51.372 14:44:50.440

9 1:51.906 14:46:42.346

10 1:52.739 14:48:35.085

 Po. 7 - # 756 FIRINO E. - Yamaha + 42.316
Dif. Primo

1 1:56.777 14:31:53.452

2 1:53.454 14:33:46.906

3 1:52.600 14:35:39.506

4 1:52.326 14:37:31.832

5 1:51.922 14:39:23.754

6 1:54.015 14:41:17.769

7 1:53.959 14:43:11.728

8 1:54.668 14:45:06.396

9 1:54.601 14:47:00.997

10 1:55.999 14:48:56.996

 Po. 8 - # 19 TOMIZIOLI D. - Yamaha + 45.042
Dif. Primo

1 1:51.517 14:31:47.577

2 1:53.469 14:33:41.046

3 1:55.201 14:35:36.247

4 1:51.887 14:37:28.134

5 1:53.690 14:39:21.824

6 1:54.714 14:41:16.538

7 1:55.181 14:43:11.719

8 1:56.694 14:45:08.413

9 1:55.316 14:47:03.729

10 1:55.993 14:48:59.722

 Po. 9 - # 337 COSTA M. - Yamaha + 51.932
Dif. Primo

1 1:58.571 14:31:58.589

2 1:53.754 14:33:52.343

3 1:53.838 14:35:46.181

4 1:53.959 14:37:40.140

5 1:53.748 14:39:33.888

6 1:54.517 14:41:28.405

7 1:54.733 14:43:23.138

8 1:54.069 14:45:17.207

9 1:54.712 14:47:11.919

10 1:54.693 14:49:06.612

 Po. 10 - # 775 GARUFI G. - Yamaha + 58.978
Dif. Primo

1 1:56.972 14:31:56.149

2 1:55.313 14:33:51.462

3 1:53.470 14:35:44.932

4 1:52.717 14:37:37.649

5 1:52.942 14:39:30.591

6 1:54.331 14:41:24.922

7 1:56.949 14:43:21.871

8 1:56.922 14:45:18.793

9 1:54.138 14:47:12.931

10 2:00.727 14:49:13.658

Fastest lap: 1:48.222 
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Winter Trophy 2018 Rd 3 Yamaha_Honda - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 702 D'ANIELLO P. - Yamaha + 1:28.454
Dif. Primo

1 2:00.037 14:31:58.795

2 1:59.866 14:33:58.661

3 1:54.417 14:35:53.078

4 1:56.044 14:37:49.122

5 1:56.525 14:39:45.647

6 1:56.293 14:41:41.940

7 1:59.326 14:43:41.266

8 1:59.565 14:45:40.831

9 2:00.277 14:47:41.108

10 2:02.026 14:49:43.134

 Po. 12 - # 551 CORRAINI D. - Honda + 1:42.667
Dif. Primo

1 1:59.687 14:31:55.566

2 1:58.881 14:33:54.447

3 1:58.448 14:35:52.895

4 1:59.590 14:37:52.485

5 2:01.406 14:39:53.891

6 1:58.658 14:41:52.549

7 1:59.960 14:43:52.509

8 2:00.530 14:45:53.039

9 2:00.417 14:47:53.456

10 2:03.891 14:49:57.347

 Po. 13 - # 772 SCARSO N. - Yamaha + 1:46.648
Dif. Primo

1 1:59.799 14:31:59.789

2 1:57.859 14:33:57.648

3 1:59.599 14:35:57.247

4 1:58.085 14:37:55.332

5 1:56.827 14:39:52.159

6 1:59.476 14:41:51.635

7 2:01.342 14:43:52.977

8 2:01.430 14:45:54.407

9 2:02.491 14:47:56.898

10 2:04.430 14:50:01.328

 Po. 14 - # 717 MONTI S. - Yamaha + 1:57.545
Dif. Primo

1 2:03.780 14:32:04.777

2 2:01.204 14:34:05.981

3 2:01.617 14:36:07.598

4 1:59.282 14:38:06.880

5 2:00.233 14:40:07.113

6 2:00.736 14:42:07.849

7 2:01.371 14:44:09.220

8 2:00.277 14:46:09.497

9 1:59.862 14:48:09.359

10 2:02.866 14:50:12.225

 Po. 15 - # 822 MASINI M. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:01.166 14:32:02.971

2 1:59.670 14:34:02.641

3 1:59.976 14:36:02.617

4 2:00.515 14:38:03.132

5 2:02.131 14:40:05.263

6 2:00.853 14:42:06.116

7 2:01.102 14:44:07.218

8 2:01.462 14:46:08.680

9 2:07.542 14:48:16.222

 Po. 16 - # 38 PIERI T. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.312 14:32:05.134

2 2:04.153 14:34:09.287

3 2:01.532 14:36:10.819

4 2:03.051 14:38:13.870

5 2:00.606 14:40:14.476

6 2:00.670 14:42:15.146

7 2:02.305 14:44:17.451

8 2:04.231 14:46:21.682

9 2:08.679 14:48:30.361

 Po. 17 - # 34 CHIAPPA W. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:01.702 14:32:06.667

2 2:00.534 14:34:07.201

3 2:06.023 14:36:13.224

4 2:04.879 14:38:18.103

5 2:04.656 14:40:22.759

6 2:04.955 14:42:27.714

7 2:03.720 14:44:31.434

8 2:04.987 14:46:36.421

9 2:06.264 14:48:42.685

 Po. 18 - # 54 MELCHIORI M. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.559 14:32:04.080

2 2:02.651 14:34:06.731

3 2:03.295 14:36:10.026

4 2:05.197 14:38:15.223

5 2:02.748 14:40:17.971

6 2:04.064 14:42:22.035

7 2:06.982 14:44:29.017

8 2:08.507 14:46:37.524

9 2:09.397 14:48:46.921

 Po. 19 - # 394 DE BATTISTI G. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.356 14:32:03.045

2 2:02.444 14:34:05.489

3 2:03.478 14:36:08.967

4 2:04.644 14:38:13.611

5 2:04.483 14:40:18.094

6 2:07.628 14:42:25.722

7 2:11.063 14:44:36.785

8 2:10.907 14:46:47.692

9 2:09.098 14:48:56.790

 Po. 20 - # 725 MASSARI D. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.641 14:32:13.262

2 2:10.511 14:34:23.773

3 2:10.826 14:36:34.599

4 2:12.260 14:38:46.859

5 2:15.642 14:41:02.501

6 2:21.848 14:43:24.349

7 2:13.152 14:45:37.501

8 2:16.928 14:47:54.429

9 2:10.704 14:50:05.133

Fastest lap: 1:48.222 
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Winter Trophy 2018 Rd 3 Yamaha_Honda - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 860 GIOVINETTI R. - Honda + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:23.885 14:32:29.130

2 2:24.819 14:34:53.949

3 2:34.300 14:37:28.249

4 2:38.946 14:40:07.195

5 2:42.729 14:42:49.924

6 2:40.636 14:45:30.560

7 2:38.318 14:48:08.878

 Po. 22 - # 121 SOTTOCORNO L. - Yamaha + 4 Laps
Dif. Primo

1 2:03.871 14:32:06.235

2 2:07.141 14:34:13.376

3 2:12.252 14:36:25.628

4 2:17.801 14:38:43.429

5 5:11.634 14:43:55.063

6 2:20.387 14:46:15.450

Fastest lap: 1:48.222 
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